مثلاً جو دوست مندرجہ بالا نرخ کے مطابق دس رسالوں کی قیمت دس اپریل تک بھجوادیں گے انہیں دس کی بجائے گیارہ رسالے بھجوائے جائیں گے۔

جملہ خط و کتابت و ترسیل زر کے لئے پتہ:-

مینجر الفرقان۔ ریلوہ

# الفرقان

جلد ۱ بابت مارچ ۱۹۵۵ء مطابق ماہ رجب ۱۳۷۵ھ نمبر ۳

## فہرست

نمبر شمارہ مضمون نگار عنوان نمبر صفحہ نمبر شمارہ مضمون نگار عنوان
۱۷ جناب شیخ عبدالقادر صاحب لاہور صلیبی مادہ کے بعد حضرت مسیح کہاں گئے؟ ۵ ۲ ایڈیٹر شذرات (ایڈیٹر کے ضروری نوٹ)
۲۹ ایڈیٹر البیان (قرآن مجید کا سلیس و سوجھ بوجھ بعد مختصر تفسیری نوٹ) ۶ ۶ جناب مولانا عبدالکرم صاحب پشاور بہانہ قیامت گیری کے ٹکڑے کیا طلوع اسلام اس لئے تشریف لے کر آیا؟